MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCOQ

Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de Enero al 30 de Abril de 2024

Programa

SRt Prasupuestario

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de pollticas
publicas
Promoacién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Ammadas (Unicamente
Gobiemo Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la

eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la

aestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de
pensiones .

Programas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

0.00
0.00
1,240,575,561.00
1,240,575,561.00
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Ampliaciones! {(Reducciones)
2

117,389,429.97|
0.00

0.00
0.00
117,389,429.97
117,389,429.97|
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Fgresos
Modificado
A=(1+2)
1,357,964,990.97|

0.00

0.00
0.00
1,357,964,990.97|
1,357,964,990.97
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Devengado

0.00
306,571,926.36|
306,571,926.36|
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fagada
5
292,003,299.02|

0.00|

0.00
0.00
292,003,299.02
292,008,299.02
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Subejercicio

6=({3-4)
1,051,393,064.61

0.00

0.00
0.00
1,051,393,064.61
1,051,393,064.61
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Total del Gasto

1,240,575,561.00

117,389,429.97

1,357,964,990.97|

306,571,926.36

|

292,008,2%9.02

1,051,393,064.61

-

M.D.PPHECTOR HERNAN PEREZ RIVERO

ENCARGADO DE DESPACHO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE
OTHON. P. BLANCO

MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO




